Волгоградская область
Иловлинский муниципальный район
Администрация Иловлинского городского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ 639
от 28.12.2018г.                                                                               р.п. Иловля

О внесении в Реестр выявленного
бесхозяйного недвижимого имущества
объектов газопровода

[bookmark: Par1]В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 13 июля 2015 г. N 218-ФЗ "О государственной регистрации недвижимости", Приказом Министерства экономического развития РФ от 10 декабря 2015 г. N 931 "Об установлении Порядка принятия на учет бесхозяйных недвижимых вещей", Положением о порядке выявления, учета и оформления бесхозяйного недвижимого имущества в муниципальную собственность Иловлинского городского поселения Иловлинского муниципального района Волгоградской области, утвержденным постановлением администрации Иловлинского городского поселения от 28.12.2018г. № 628, руководствуясь Уставом Иловлинского  городского поселения, в целях учета и оформления бесхозяйного недвижимого имущества в муниципальную собственность Иловлинского городского поселения Иловлинского муниципального района Волгоградской области, администрация Иловлинского городского поселения постановляет:
1. [bookmark: _GoBack]Внести в Реестр выявленного бесхозяйного недвижимого имущества объекты газопровода согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Ремонт и содержание бесхозяйного недвижимого имущества осуществлять за счет средств местного бюджета Иловлинского городского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания,  подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Иловлинского городского поселения в сети «Интернет»: www.ilovgoradmin.ru.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника финансово-экономического отдела Назарову Татьяну Павловну.

Глава Иловлинского
городского поселения                                                            С.А.Пушкин

Приложение
к постановлению администрации
Иловлинского городского поселения
от 28.12.2018г. № 639

Объекты бесхозяйного недвижимого имущества

	 №
п/п
	Наименование объекта
	Место нахождения объекта
	Дата установления сведений об объекте
	Краткая характеристика объекта
	Предварительная информация о первоначальном правообладателе
на объект
	Дата постановки объекта на учет в органах Росреестра в качестве бесхозяйного
	Порядок дальнейшего использования бесхозяйного недвижимого имущества

	1.
	Надземный  газопровод низкого давления
	Иловлинский район р.п. Иловля, от ул. Больничный городок,  до ШРП  ГБУЗ Иловлинская ЦРБ
	19.04.2016г.
	Протяженность 257 м.
	Нет информации
	05.12.2017г
	Подлежит передаче в государственную собственность Волгоградской области

	2.
	Подземный газопровод низкого давления
	Иловлинский район,  р.п. Иловля,  пер. Виноградный, от д. №1, до д.№ 9
	19.04.2016г.
	Протяженность 142 м.
	Нет информации
	05.12.2017г
	 Подлежит передаче в государственную собственность Волгоградской области

	3.
	Подземный  газопровод  низкого  давления
	Иловлинский район, р.п. Иловля, от ул. Тарыгина,  д. 35А, до ул. Сосновая д. 7
	19.04.2016г.
	Протяженность 213 м.
	Нет информации
	05.12.2017г
	 Подлежит передаче в государственную собственность Волгоградской области

	4.
	Подземный газопровод низкого давления
	Иловлинский район, р. п. Иловля,  от ул. Красноармейская, д. 58, до ул. Лямина, д. 7
	19.04.2016г.
	Протяженность 80 м.
	Нет информации
	05.12.2017г
	Подлежит передаче в государственную собственность Волгоградской области

	5.
	Подземный  газопровод  низкого давления
	Иловлинский  район, р.п. Иловля, ул. Буденного, д. 27
	19.04.2016г.
	Протяженность 32 м.
	Нет информации
	05.12.2017г
	Подлежит передаче в государственную собственность Волгоградской области

	6.
	Подземный  газопровод  низкого давления
	Иловлинский район, р.п. Иловля, ул. Буденного, д.32
	19.04.2016г.
	Протяженность 58 м.
	Нет информации
	05.12.2017г
	Подлежит передаче в государственную собственность Волгоградской области

	7.
	Подземный  газопровод  низкого давления
	Иловлинский район, р.п. Иловля, ул. Буденного, д. 33
	19.04.2016г.
	Протяженность 34 м.
	Нет информации
	05.12.2017г
	Подлежит передаче в государственную собственность Волгоградской области

	8.
	Подземный  газопровод  низкого давления
	Иловлинский район, р.п. Иловля, ул. Буденного д. 34
	19.04.2016г.
	Протяженность 16 м.
	Нет информации
	05.12.2017г
	Подлежит передаче в государственную собственность Волгоградской области

	9.
	Подземный  газопровод  низкого давления
	Иловлинский район, р. п. Иловля, ул. Буденного, д. 36
	19.04.2016г.
	Протяженность 54 м.
	Нет информации
	05.12.2017г
	Подлежит передаче в государственную собственность Волгоградской области

	10.
	Подземный  газопровод  низкого давления
	Иловлинский район,  р. п. Иловля, ул. Буденного,  д. 37
	19.04.2016г.
	Протяженность 6 м.
	Нет информации
	05.12.2017г
	Подлежит передаче в государственную собственность Волгоградской области

	11.
	Подземный  газопровод высокого давления
	Иловлинский район,  р. п. Иловля,  от ул. Буденного,  до котельной №2
	19.04.2016г.
	Протяженность 149 м.
	Нет информации
	05.12.2017г
	Подлежит передаче в государственную собственность Волгоградской области

	12.
	Подземный газопровод низкого давления
	Иловлинский район,  р. п. Иловля,  ул.  Химиков
	19.04.2016г.
	Протяженность 285 м.
	Нет информации
	05.12.2017г
	Подлежит передаче в государственную собственность Волгоградской области

	13.
	Подземный газопровод низкого давления
	Иловлинский район, р.п. Иловля, переулок  Чапаева, от д. № 1, до д. № 10
	19.04.2016г.
	Протяженность 120 м.
	Нет информации
	05.12.2017г
	Подлежит передаче в государственную собственность Волгоградской области

	14.
	Подземный газопровод низкого давления
	Иловлинский район, р.п. Иловля,  ул. Первомайская.
	19.04.2016г.
	Протяженность 194 м.
	Нет информации
	05.12.2017г
	Подлежит передаче в государственную собственность Волгоградской области

	15.
	Подземный газопровод низкого давления
	Иловлинский район,  р.п. Иловля,  ул. Бамовская
	19.04.2016г.
	Протяженность 134 м.
	Нет информации
	05.12.2017г
	Подлежит передаче в государственную собственность Волгоградской области

	16.
	Подземный газопровод низкого давления
	Иловлинский район,  р. п. Иловля, ул. Весенняя
	19.04.2016г.
	Протяженность 143 м.
	Нет информации
	05.12.2017г
	Подлежит передаче в государственную собственность Волгоградской области

	17.
	Подземный газопровод низкого давления
	Иловлинский район, р.п. Иловля,  ул.  Сиреневая
	19.04.2016г.
	Протяженность 209 м.
	Нет информации
	05.12.2017г
	Подлежит передаче в государственную собственность Волгоградской области

	18.
	Подземный  газопровод низкого давления
	Иловлинский район,  р.п. Иловля,  ул. Поперечная
	20.04.2016г.
	Протяженность 329 м.
	Нет информации
	05.12.2017г
	Подлежит передаче в государственную собственность Волгоградской области

	19.
	Подземный  газопровод низкого давления
	Иловлинский район,  р.п. Иловля, переулок Урожайный
	20.04.2016г.
	Протяженность 80 м.
	Нет информации
	05.12.2017г
	Подлежит передаче в государственную собственность Волгоградской области

	20.
	Подземный  газопровод низкого давления
	Иловлинский район, р. п. Иловля,  пер. Восточный с ШРП к дому № 2
	20.04.2016г.
	Протяженность 4 м.
	Нет информации
	05.12.2017г
	Подлежит передаче в государственную собственность Волгоградской области

	21.
	Подземный газопровод высокого давления
	Иловлинский район, р. п. Иловля,  котельной ресторана «Казачий Курень» до ул. Тарыгина
	20.04.2016г.
	Протяженность 2020 м.
	Нет информации
	05.12.2017г
	Подлежит передаче в государственную собственность Волгоградской области

	22.
	Подземный газопровод  низкого давления
	Иловлинский район,  р. п. Иловля,  ул. Тихая от д. № 2, до д. № 12
	20.04.2016г.
	Протяженность 165 м.
	Нет информации
	05.12.2017г
	Подлежит передаче в государственную собственность Волгоградской области

	23.
	Подземный газопровод  низкого давления
	Иловлинский район,  р. п. Иловля, от ГРП ул. Автомобилистов, до ул. Тихая д. № 4
	20.04.2016г.
	Протяженность 89 м.
	Нет информации
	05.12.2017г
	Подлежит передаче в государственную собственность Волгоградской области

	24.
	Надземный газопровод низкого давления
	Иловлинский район, р.п. Иловля,  ул. Автомобилистов,  от д. № 6, до д. № 12
	20.04.2016г.
	Протяженность 214 м.
	Нет информации
	05.12.2017г
	Подлежит передаче в государственную собственность Волгоградской области

	25.
	Подземный   газопровод  низкого давления
	Иловлинский район, р.п. Иловля, от ул. Тихая, до ул. Чехова
	20.04.2016г.
	Протяженность 301 м.
	Нет информации
	05.12.2017г
	Подлежит передаче в государственную собственность Волгоградской области

	26.
	Надземный газопровод низкого давления
	Иловлинский район, р.п. Иловля,  ул.Гоголя
	20.04.2016г.
	Протяженность 85 м.
	Нет информации
	05.12.2017г
	Подлежит передаче в государственную собственность Волгоградской области

	27.
	Надземный газопровод низкого давления
	Иловлинский район, р.п. Иловля, ул.Пушкина
	20.04.2016г.
	Протяженность 63 м.
	Нет информации
	05.12.2017г
	Подлежит передаче в государственную собственность Волгоградской области

	28.
	Подземный газопровод низкого давления
	Иловлинский район, р.п. Иловля, ул.Чехова
	20.04.2016г.
	Протяженность 50 м.
	Нет информации
	05.12.2017г
	Подлежит передаче в государственную собственность Волгоградской области

	29.
	Подземный газопровод низкого давления
	Иловлинский район, р.п. Иловля,  ул.Красноармейская  д. 4А
	20.04.2016г.
	Протяженность 26 м.
	Нет информации
	05.12.2017г
	Подлежит передаче в государственную собственность Волгоградской области

	30.
	Подземный газопровод низкого давления
	Иловлинский район, р.п. Иловля, ул.Красноармейская,  д.  7А
	20.04.2016г.
	Протяженность 13 м.
	Нет информации
	05.12.2017г
	Подлежит передаче в государственную собственность Волгоградской области

	31.
	Подземный газопровод низкого давления
	Иловлинский район, р.п. Иловля, ул.Красноармейская  д. 8
	20.04.2016г.
	Протяженность 93 м.
	Нет информации
	05.12.2017г
	Подлежит передаче в государственную собственность Волгоградской области

	32.
	Подземный газопровод низкого давления
	Иловлинский район, р. п. Иловля, ул.Красноармейская,   д.  10
	20.04.2016г.
	Протяженность 57 м.
	Нет информации
	05.12.2017г
	Подлежит передаче в государственную собственность Волгоградской области

	33.
	Подземный газопровод низкого давления
	Иловлинский район, р.п. Иловля, ул.Красноармейская,   д.13
	20.04.2016г.
	Протяженность 16 м.
	Нет информации
	05.12.2017г
	Подлежит передаче в государственную собственность Волгоградской области

	34.
	Подземный газопровод низкого давления
	Иловлинский район, р.п. Иловля, ул.Красноармейская,  д.15
	20.04.2016г.
	Протяженность 9 м.
	Нет информации
	05.12.2017г
	Подлежит передаче в государственную собственность Волгоградской области

	35.
	Подземный газопровод низкого давления
	Иловлинский район, р.п. Иловля, ул.Красноармейская,  д. 17
	21.04.2016г.
	Протяженность 10 м.
	Нет информации
	05.12.2017г
	Подлежит передаче в государственную собственность Волгоградской области

	36.
	Подземный газопровод низкого давления
	Иловлинский район, р.п. Иловля,   ул.Красноармейская,  д.19
	21.04.2016г.
	Протяженность 10 м.
	Нет информации
	05.12.2017г
	Подлежит передаче в государственную собственность Волгоградской области

	37.
	Подземный газопровод низкого давления
	Иловлинский район, р.п. Иловля,  ул.Красноармейская  д. 20
	21.04.2016г.
	Протяженность 56 м.
	Нет информации
	05.12.2017г
	Подлежит передаче в государственную собственность Волгоградской области

	38.
	Подземный газопровод низкого давления
	Иловлинский район, р.п. Иловля,   ул.Красноармейская,  д.  21
	21.04.2016г.
	Протяженность 85 м.
	Нет информации
	05.12.2017г
	Подлежит передаче в государственную собственность Волгоградской области

	39.
	Подземный газопровод низкого давления
	Иловлинский район, р.п. Иловля, ул.Красноармейская,  д.  22
	21.04.2016г.
	Протяженность 12 м.
	Нет информации
	05.12.2017г
	Подлежит передаче в государственную собственность Волгоградской области

	40.
	Подземный газопровод низкого давления
	Иловлинский район, р.п. Иловля, ул.Красноармейская,  д.  23
	21.04.2016г.
	Протяженность 14 м.
	Нет информации
	05.12.2017г
	Подлежит передаче в государственную собственность Волгоградской области

	41.
	Подземный газопровод низкого давления
	Иловлинский район, р.п. Иловля, ул.Красноармейская,  д.  24
	21.04.2016г.
	Протяженность 105 м.
	Нет информации
	05.12.2017г
	Подлежит передаче в государственную собственность Волгоградской области

	42.
	Подземный газопровод низкого давления
	Иловлинский район, р.п. Иловля, ул.Красноармейская,  д.  26
	21.04.2016г.
	Протяженность 3 м.
	Нет информации
	05.12.2017г
	Подлежит передаче в государственную собственность Волгоградской области

	43.
	Подземный газопровод низкого давления
	Иловлинский район, р.п. Иловля, ул.Красноармейская,  д.  27
	21.04.2016г.
	Протяженность 6 м.
	Нет информации
	05.12.2017г
	Подлежит передаче в государственную собственность Волгоградской области

	44.
	Надземный газопровод низкого давления
	Иловлинский район,  х. Колоцкий,  пер.  Березовый
	21.04.2016г.
	Протяженность 67 м.
	Нет информации
	05.12.2017г
	Подлежит передаче в государственную собственность Волгоградской области

	45.
	Подземный газопровод высокого давления с ШРП
	Иловлинский район, х. Колоцкий, от места врезки межпоселковый газопровод до ул. Дружная
	21.04.2016г.
	Протяженность 60 м.
	Нет информации
	05.12.2017г
	Подлежит передаче в государственную собственность Волгоградской области

	46.
	Надземный газопровод низкого давления
	Иловлинский район,  х. Колоцкий,  между ул. Дружная и пер. Ангарский
	21.04.2016г.
	Протяженность 30 м.
	Нет информации
	05.12.2017г
	Подлежит передаче в государственную собственность Волгоградской области

	47.
	Надземный газопровод низкого давления
	Иловлинский район, х. Колоцкий,   ул. Дружная
	21.04.2016г.
	Протяженность 184 м.
	Нет информации
	05.12.2017г
	Подлежит передаче в государственную собственность Волгоградской области

	48.
	Надземный газопровод низкого давления
	Иловлинский район,  х. Колоцкий,  пер.  Ангарский
	21.04.2016г.
	Протяженность 138 м.
	Нет информации
	05.12.2017г
	Подлежит передаче в государственную собственность Волгоградской области

	49.
	Подземный газопровод низкого давления
	Иловлинский район,   х. Колоцкий   от д. №8  до д. № 6 по ул. Продольная
	21.04.2016г.
	Протяженность 73 м.
	Нет информации
	05.12.2017г
	Подлежит передаче в государственную собственность Волгоградской области

	50.
	Надземный газопровод низкого давления
	Иловлинский район,  х. Колоцкий,    от д. № 6  по ул. Продольная  до д. № 20 по ул. Полевая
	21.04.2016г.
	Протяженность 330 м.
	Нет информации
	05.12.2017г
	Подлежит передаче в государственную собственность Волгоградской области

	51.
	Надземный газопровод низкого давления
	Иловлинский район,  х. Колоцкий,  от пер. Березовый  до ул. Полевая
	21.04.2016г.
	Протяженность 124 м.
	Нет информации
	05.12.2017г
	Подлежит передаче в государственную собственность Волгоградской области

	52.
	Надземный газопровод низкого давления
	Иловлинский район,  х. Колоцкий,    от д. № 17 по ул. Полевая  до д.№ 8 по ул. Продольная
	22.04.2016г.
	Протяженность 414 м.
	Нет информации
	05.12.2017г
	Подлежит передаче в государственную собственность Волгоградской области

	53.
	Подземный газопровод высокого давления  с ШРП
	Иловлинский район, х. Колоцкий    от  ул. Продольная  к ул. МКР «Донской»
	22.04.2016г.
	Протяженность 7 м.
	Нет информации
	05.12.2017г
	Подлежит передаче в государственную собственность Волгоградской области

	54.
	Подземный газопровод низкого давления
	Иловлинский район, х. Колоцкий   от  ШРП по ул. МКР «Донской»
	22.04.2016г.
	Протяженность 376 м.
	Нет информации
	05.12.2017г
	Подлежит передаче в государственную собственность Волгоградской области

	55.
	Надземный газопровод низкого давления
	Иловлинский  район, х. Колоцкий,  мкр. «Донской»
	22.04.2016г.
	Протяженность 147 м.
	Нет информации
	05.12.2017г
	Подлежит передаче в государственную собственность Волгоградской области

	56.
	Подземный газопровод высокого давления  с ШРП
	Иловлинский район, х. Колоцкий, от отключающего устройства ул. Продольная  до д. № 8 по ул. Продольная
	22.04.2016г.
	Протяженность 65 м.
	Нет информации
	05.12.2017г
	Подлежит передаче в государственную собственность Волгоградской области

	57.
	Подземный газопровод высокого давления  с ШРП
	Иловлинский район, х. Колоцкий,  от ул. Продольная до д. №1 пер. Рабочий
	22.04.2016г.
	Протяженность 11 м.
	Нет информации
	05.12.2017г
	Подлежит передаче в государственную собственность Волгоградской области

	58.
	Надземный газопровод низкого давления
	Иловлинский район, х. Колоцкий,    пер. Рабочий
	22.04.2016г.
	Протяженность 196 м.
	Нет информации
	05.12.2017г
	Подлежит передаче в государственную собственность Волгоградской области

	59.
	Подземный газопровод низкого давления
	Иловлинский район,  х. Колоцкий,      от ул. Продольной  до пер. Луговой
	22.04.2016г.
	Протяженность 36 м.
	Нет информации
	05.12.2017г
	Подлежит передаче в государственную собственность Волгоградской области

	60.
	Надземный газопровод низкого давления
	Иловлинский район, х. Колоцкий, пер. Луговой
	22.04.2016г.
	Протяженность 182 м.
	Нет информации
	05.12.2017г
	Подлежит передаче в государственную собственность Волгоградской области

	61.
	Подземный газопровод низкого давления
	Иловлинский район, р.п. Иловля, по ул. 9 Января  от  ул. Волгоградская    -  ул. Буденного
	22.04.2016г.
	Протяженность 289 м.
	Нет информации
	05.12.2017г
	Подлежит передаче в государственную собственность Волгоградской области

	62.
	Подземный газопровод низкого давления
	Иловлинский район,  р.п. Иловля  по ул. 9 Января, от ул. Кирова   -  пер. Крайний.
	22.04.2016г.
	Протяженность 360 м.
	Нет информации
	05.12.2017г
	Подлежит передаче в государственную собственность Волгоградской области

	63.
	Подземный газопровод низкого давления

	Иловлинский район, р. п. Иловля   по ул. 9 Января,  от ул. Коммунистическая - ул. Зеленая
	22.04.2016г.
	Протяженность 354 м.
	Нет информации
	05.12.2017г
	Подлежит передаче в государственную собственность Волгоградской области

	64.
	Подземный газопровод низкого давления
	Иловлинский район р. п. Иловля,  по ул. 9 Января,   от ул. Зеленая   - ул. Фабричная
	22.04.2016г.
	Протяженность 292 м.
	Нет информации
	05.12.2017г
	Подлежит передаче в государственную собственность Волгоградской области

	65.
	Подземный газопровод низкого давления
	Иловлинский район, р. п. Иловля  по ул. 9 Января,  от ул. Строителей   -  ул.Кольцевая
	22.04.2016г.
	Протяженность 71 м.
	Нет информации
	05.12.2017г
	Подлежит передаче в государственную собственность Волгоградской области

	66.
	Подземный газопровод низкого давления
	Иловлинский район, р. п. Иловля  по ул. 9 Января,  от ул. Кольцевая   - ул. Новостроечная.
	22.04.2016г.
	Протяженность 55 м.
	Нет информации
	05.12.2017г
	Подлежит передаче в государственную собственность Волгоградской области

	67.
	Подземный газопровод высокого давления
	Иловлинский район, р.п. Иловля, ул. Привокзальная до ГРП №5.
	22.04.2016г.
	Протяженность 965 м.
	Нет информации
	05.12.2017г
	Подлежит передаче в государственную собственность Волгоградской области

	68.
	Подземный газопровод высокого давления
	Иловлинский район, р.п. Иловля от завода Иловля Агропромпереработка  по ул. Лямина, ул. Красноармейская, ул. Гагарина, ул. Советская до ГРП № 4
	22.04.2016г.
	Протяженность 876 м.
	Нет информации
	05.12.2017г
	Подлежит передаче в государственную собственность Волгоградской области